LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004010 - 27/10/2025 - VIl - U

ﬁ%ﬁf)ﬁ!‘% Cofinanziato
' dall'Unione europea
COMPETENZE

|stituto Comprcnsivo Statalc “Agostino di ]PPona”

Via S.L.Guanella, 3, 23893 - Cassago Brianza (LC) | Tel: 039 955358
C.F: 94018840135 | Cod. Mecc.: LCIC807004 | Cod. Fatt. UFSAEX | Codice IPA: istsc_lcic807004
E-mail: Icic807004 @istruzione.it | P.E.C.: Icic807004 @pec.istruzione.it | sito internet : www.icscassago.edu.it

I I Mlmstero dell'lstruzione
e del Merito

Prot. e data vedasi segnatura

Atti
Albo
Sito web

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE RELATIVE ALL’AVVISO PROT.
PROT. n. 3631 del 06/10/2025

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 —
Scuola e competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi Specifici ESO4.6. — Azioni
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 — Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,
interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso
Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPNLO-2024-215
CUP: J34D24002070007
Titolo progetto: Non disperdiamoci!

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'avviso per la selezione di figure professionali - ESPERTI e TUTOR - prot. n. 3631 del
06/10/2025;

PRESO ATTO delle domande pervenute entro il termine fissato dall’avviso prot. n. 3631 del
06/10/2025;

CONSIDERATI i CV dei candidati;

VISTO il verbale di Valutazione ad opera della Dirigente Scolastica prot. n. 4008 del 27/10/2025;

DETERMINA
a) 'approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie

GRADUATORIA ESPERTI MODULO: LABORATORIO DI ITALIANO E MATEMATICA

Candidata Punteggio
Colombo Margherita 9
Longoni Giuliana Maria 3

GRADUATORIA TUTOR MODULO: STORYTELLING “ONCE UPON A TIME
Docente interna

Candidata Punteggio

Curiello Erminia 4

Firmato digitaimente da ALESSANDRA ANSALDI


mailto:lcic807004@istruzione.it
mailto:lcic807004@pec.istruzione.it
http://www.icscassago.edu.it/

LCIC807004 - AC28B40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004010 - 27/10/2025 - VIl - U

Candidata esterna

Candidata Punteggio

Galli Marta 10

GRADUATORIA TUTOR MODULO: LABORATORIO DI ITALIANO E MATEMATICA

Candidata Punteggio
Vitali Elisa 13
Longoni Giuliana Maria 3

Paletta Rosella 3

b) Avverso le graduatorie e previsto ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione

Il presente provvedimento e pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica:
https://icscassago.edu.it/

La Dirigente Scolastica.

Dott.ssa Alessandra Ansaldi
Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitaimente da ALESSANDRA ANSALDI


https://icscassago.edu.it/

		2025-10-27T12:30:25+0000
	Alessandra Ansaldi




